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- allgdu pur appartements -

Genuss a’ la carte

ALLGAU PUR FRUHSTUCK

I Breze und 1 Scheibe Brot / Almbutter
Bergkdse / Hartgerduchertes / roher Schinken

1 Portion Riihrei

9,90
VITALES FRUHSTUCK
2 Vollkornsemmeln / Margarine V
vegane Aufstrich Variation v;‘;;i;:

zwei selbstgemachte Marmeladen
Sojajoghurt / Obstsalat / Saft
14,70

EXCLUSIVE FRUHSTUCK

2 Semmeln / selbstgemachte Marmelade / Almbutter
Krauterdip mit Gemiisesticks / Antipasti
Kdsespezialitdten / Schinkenauswahl
Obstkompott / Naturjoghurt
siiffe Uberraschung / Saft
16,80

DELUX FRUHSTUCK

2 Semmeln / Croissant / Almbutter
2 verschiedene Marmeladen
Krduterdip mit Gemiisesticks / Tomate-Mozzarella
Kdsespezialitdten / Schinken- / Wurstauswahl
Obstsalat / Bircher Miisli / Saft
20,70




GOURMET FRUHSTUCK fiir ZWEI

2 Semmeln / I Breze / 1 Scheibe Brot / Croissant
Almbutter / Aufstrich Variation / 2 selbstgemachte Marmeladen
Krduterdip mit Gemiisesticks / Antipasti
Kdsespezialitdten / Schinken- und Wurstauswahl
Lachs mit Sahnemeerrettich
Obstsalat / Naturjoghurt / Birchermiisli
2 Portionen Riihrei
2 Gldser Prosecco oder Saft
38,00

SCHLEMMER FRUHSTUCK fiir ZWEI

2 Semmeln / I Scheibe Brot / 2 Croissants
Almbutter / selbstgemachte Marmelade / Honig
Tomate — Mozzarella / Kdsespezialititen
Schinken- und Wurstauswahl / Quark natur
Obstsalat / Naturjoghurt / siif3e Uberraschung
2 Spiegeleier
2 Gldser Prosecco oder Saft
33,00

OKTOBERFEST

Traditionales Weifswurstfriihstiick
1 Paar Weif3wiirste / Breze / siifSer Senf/ Almbutter
9,90

KINDERFRUHSTUCK

fiir kleine Damen und starke Mdnner!!

1 Scheibe Toast / Nutella oder Marmelade / Vitaminis /
Fruchtzwerg mit Crunch wahlweise Miisli / Saft
7,20




SUSSE VERFUHRUNG

4 Stiick selbstgemachte Pancakes
oder
4 Stiick selbstgemachte Pfannkuchen
wahlweise mit:

v Nutella
v Zimt/ Zucker
v Ahornsirup
¥  Obstkompott
8,20
kleine Portion — 2 Stiick 6,20
pro zusdtzlichem Extra 1,00
ACH DU DICKES EI!!!
OMLETT VARIATIONEN
v Schinken / Kdse
v Jegetarisch: Tomate / Kdse / Krduter 5,10
gekochtes Ei 1,70
Spiegelei 1,90
Portion Riihrei aus 2 Eier 3,60
Kross gebratener Speck je Scheibe 0,90

MUSLI

verschiedene Sorten
(Knusper-Honig / Friichte / Schokoknusper / Cornflakes / Chocos)
mit Milch oder Joghurt
4,90

Birchermiisli selbstgemacht
Haferflocken / Joghurt / Milch / Rosinen / Leinsaat / Honig

Apfel / Banane
) 5,70
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Brotwaren

Semmel weif3 / Korner
Scheibe Brot

Breze

Croissant

Platten

Schinkenvariation
Kdseteller

Wurstauswahl

Schinken / Kdse gemischt
Lachs mit Sahnemeerrettich
Tomate-Mozzarella

Aufstriche

Almbutter

Margarine

Vegane Aufstriche
Frischkdse natur
Marmeladen selbstgemacht
Honig

Nutella

EXTRAS

1,60
0,80
1,70
1,50

6,20
7,20
4,20
3,60
6,50
3,90

1,00
1,00
2,50
1,60
1,20
1,30
1,00




KAFFEESPEZIALITATEN / TEESPEZIALITATEN

Haferl Kaffee / Haag 3,20
Haferl Kaffee Creme 3,50
Milchkaffee 3,80
Haferl Cappuccino 3,80
Heifse Schokolade 3,80
Latte Macchiato 3,60
Espresso 1,90

Teeauswahl / loser Tee im Kdnnchen serviert 4,20

DURSTLOSCHER
Orangensaft 0,2 2,50
Softgetrdinke 0,5 2,70
Glas Sekt 3,50
Wasser mit 0,5 2,50
Kristall Wasser 0,2 1,00

Selen CAfprelil

* Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Preisdnderungen vorbehalten.
Diese Preisliste verliert mit erscheinen einer neuen Preisliste Ihre Giiltigkeit.




